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FlexPro végzaro, DIY6T szilikon LED profilhoz

FlexPro tdmor végzérd a DIYET-T szilikon LED profilhoz

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idétartama (év)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategdria)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=17532

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 19:00

Cikkszam: SUR-LI-N1010B-EC

LEDISSIMO
405818

2 év

10

10

szilikon
-30 - +50

IP65

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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